
Quotient familial

Cours instrument 

enfants et ados 

Formation musicale 

et chorale inclus

Jardin musical, 

solfège seul, 

Percus'Sons

Cursus Adultes 

instrument*                                             

moins de 25 ans 

cours 1 semaine sur 2

Cursus Adultes 

instrument*                                    

à partir de 25 ans 

cours 1 semaine sur 2

de 0 à 600 

1er enfant 230 € 190 €

2è enfant et + 220 € 180 €
de 601 à 700

1er enfant 240 € 200 €

2è enfant et + 230 € 190 €

de 701 à 900 

1er enfant 275 € 225 €

2è enfant et + 265 € 215 €

de 901 à 1 100

1er enfant 295 € 235 €

2è enfant et + 285 € 225 €

de 1 101 à 1 300

1er enfant 305 € 240 €

2è enfant et + 295 € 230 €

de 1 301 à 1 500

1er enfant 315 € 245 €

2è enfant et + 305 € 235 €

de 1 501 à 1 700

1er enfant 325 € 250 €

2è enfant et + 315 € 240 €

de 1 701 à 1 900 

1er enfant 335 € 255 €

2è enfant et + 325 € 245 €

de 1 901 à 2 200 

1er enfant 350 € 265 €

2è enfant et + 340 € 255 €

de 2 201 à 2 600

1er enfant 360 € 275 €

2è enfant et + 350 € 265 €

2 601 à 3 200 

1er enfant 370 € 285 €

2è enfant et + 360 € 275 €

supérieur à 3 200 

1er enfant 380 € 295 €

2è enfant et + 370 € 285 €

Extérieur 

1er enfant 660 €

 2è enf. et + 640 €

225 €

115 €

70 €

Ens. instrumental activité unique (orchestre, jazz band, musiques actuelles) 200 €

80 €

235 € 340 €

245 € 350 €

255 € 360 €

Ens.  instrumental 2ème activité - Pecus'Sons 

265 € 370 €

Activités collectives hors tarification selon quotient familial /rouennais ou extérieurs

Eveil musical (niveau moyenne section maternelle) priorité aux rouennais

Chœur de femmes "Accord'Elles"

Chorale d'enfants

210 € 310 €

220 € 320 €

180 € 280 €

190 € 290 €

200 € 300 €

160 € 240 €

                                    Ecole de Musique de Rouen - année 2024/2025

170 € 260 €

                                             25 € frais de dossier + 25 € frais d'adhésion inclus dans tarifs  ci-dessous

150 € 230 €

Grille des cotisations selon le quotient familial - Aides financières au verso



 

                                    Ecole de Musique de Rouen - année 2024/2025

                                             25 € frais de dossier + 25 € frais d'adhésion inclus dans tarifs  ci-dessous












